[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.09.2019                                                                                                     № 31
г. Слободской Кировской области

О назначении конкурса на включение в кадровый резерв
В  соответствии  с  пунктом 3.3 Положения о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы администрации города Слободского и контрольно-счетной комиссии города Слободского, утвержденного постановлением администрации города Слободского от 19.03.2014 № 65,
1. Назначить конкурс на включение граждан в кадровый резерв на следующие должности муниципальной службы администрации города Слободского:

- главный специалист отдела опеки и попечительства;

- ведущий специалист отдела опеки и попечительства.
2. Утвердить состав комиссии для проведения конкурса на включение граждан в кадровый резерв. Прилагается.

3. Организационному отделу администрации города Слободского обеспечить опубликование информации о конкурсе на включение граждан в кадровый резерв в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города Слободского.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя  главы администрации - управляющего делами Шабалина И.О.
Глава  города  Слободского             И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕН
распоряжением  администрации  города  Слободского
от 05.09.2019 № 31
СОСТАВ
 комиссии для проведения конкурса
на включение граждан в кадровый резерв
	ЖЕЛВАКОВА

Ирина Викторовна
ШАБАЛИН
Иван Олегович

	- глава города Слободского, председатель комиссии

- заместитель главы администрации – управляющий делами, заместитель председателя комиссии

	ПЛОТНИКОВА

Наталья Александровна
	- консультант по кадровой работе организационного отдела администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ВАЙКУТИС

Павел Олегович
	- первый заместитель главы администрации города

	КОШУРНИКОВА

Юлия Николаевна
	- заведующая отделом опеки и попечительства

	КРОТОВА

Анжелла Владиславна
	- заместитель главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам

	ЩЕКУРИНА

Наталья Геннадьевна
	- заместитель главы администрации города